

توضیح

نخوت باد دی و شوکت خار

اختلاف دارند و اختلافشان را کتمان نمی کنند و در جلسات مختلف به هم انتقاد می کنند این شما هستند که تلاش دارید با مطلبی بی سروته اختلافشان را با همه کشی کتمان کنید.

دریخ گوش شما تعدادی از همشهریان تان در حوادث اخیر که به دنبال اصلاح قیمت بنزین صورت گرفت، یک نفر کشته و چند نفر زخمی می شوند شما نمی اهمیت ترین حوادث و تصادفات شهری را با اب و تاب در اینستاگرام و یا در نشریه تان منتشر می کنید چقدر جای خیر خط بر دایره کشته شدن یک نفر و زخمی شدن عدلی در سیرجان و یا گفت و گو و گزارش های درباری «حادثه سیرجان» منتشر نکردید؟ به راستی برای چه کسی ماله کشی می کنید؟

ماله کشی یعنی اینکه در حادثه های انعامی هاچهار جوان بی گناه کشته شوند ولی شما نقش دوستان و رفقای تان را که در این ماجرا مصرب بودند نادیده بگیرید.

ماله کشی یعنی اینکه در جریان انتخابات شورا تخلف صورت بگیرد و دولتمال پویند انتخابات چنان واضح باشد که نماینده شهر هم به آن اعتراف کند ولی شما در تلاش باشید با توهین به معترضان آن رالماله کشی کنید

ماله کشی یعنی اینکه مخالف سیاسی خود را یک روز «علی موتورساز» بنامید ولی همین که در انتخابات بعدی به سمت کاندیدای شما چرخد آقای دکتر خطایش کنید در این مورد برای چه کسی ماله کشی می کنید؟

ماله کشی یعنی اینکه شما در این ماله کشی های پر استه دگران راهم کیش خود نپندارید این کارها از ما بر نمی آید و خود شایسته هر آنچه هستید که می گوئید هر چه به شماها بیاید این الهای «نه من غریبیم» به شما نمی آید که بگوئید «به نظر شما مخاطب عزیز...» بگذارید بگوئید خودشان بخوانند و «کلیشه ای و ملال انگیز بودن» نوشته ی پاسارگاد را در یابند و دروغ گیری و نه من غریبم بازی با هم جوهر در نمی آید.

زمنستان قطعاً می گذرد و بهار می آید بهار برای آامن به روزنه احتیاج ندارد چندان ناگاهان از راه می رسد و نخوت بادی و شوکت خار آخری می شود این بود این سالن العیب است و ما برای این باحفاظتی در برنده داریم.

رسمان این نبوده و نیست که به هر نامزگویی که سنگ پرتاب می کنند پاسخ بدیم این بار هم قلمبان راضی نیست و احساس می کنیم رسالت ما در برهیزر دامی از این کودگانه گلی ها قرار دارد گاهی قلمبزن با تردید و نوح چیزی می آید که خودیها امیدواریم آخرین بارمان باشد هر بار که چنین درید خودیها مشاهده می کنیم مطمئن می شویم که راه راست رفتنیم خوانند را از این بلبت سیسی می گوئیم و از حضرت سر در لاله راه استوری و هدلیتی طلبیم

گر بدی گفت حسودی و رفیقی زنجید از همگان بوزش می خواهیم که گوش ما پر است از این چیزها مال ما روشن است و...

پاسارگاد

این که یک نشریه را زنگاهی با زست بدر خواندها و همه چیزهایی به خود حق می دهد در کار دیگران دخالت کند طرفه رفتاری است که همکاران ما پیشه کرده اند و انگار قصدی برای ترک این رفتار ناپسند خویش ندارند دل مان نمی خواهد عالم روزنامه نگاری را به این بگویم گوهایی که برای شهروندان چندان خوشایند نیست بیالاییم و تا حد امکان از این سبک سبکی های به سکوت می گذریم گاهی این سکوت اما تعبیر و تفسیری می یابد همچون حکایت آن مردک لاغر که درویشی را ریشخند کرد و دل درویش بر وی سوخت و درهمی در دستش گذاشت مردک پنداشت لادگار با پادشاه چنین کند بسیار بیش از درهم درویش نصب می یزد بیچاره مردک جان بر سر این پندار گذاشت، انگاه پادشاه را ریشخند کرد و شاه حوالش فرمود به میرغضب و تیش، این نشریه در آخرین فقره از این رفتار کراهتبار، مقاله ی تحلیلی هفته گذشته ی پاسارگاد را که به بر کناری محمودآبادی از سرپرستی فرمانداری اختصاصی داشت به تشبیه یادداشت خوانده و در بلش قلم فرسایی کرده اند دروغه ی شهر مطبوعات با سپیمچی دفاع از آزادی به خود حق داده به گمان و فهم خویش لغزش های قلمی و سفسطه های سخن را یکبود و مطلبی را با عنوان «ماله کشی ناشیانه» چاپ کند.

پیششاری مربوط به زمانی است که هنوز رویدادی به وقوع نپیوسته باشد و فردی قبل از وقوع رویداد برایش داورى کند «فترت استقلال طلبانه محمودآبادی به مناسق نماینده خوش دربار آموزش پرورش، آموزش عالی و استان نوشته شود تا ببینیم ۵۰۰ هزار کتتری که در دانشگاه به عنوان استاد و معلم تدریس می کنند، چه سیستمی را ایجاد کرده اند که از آن جامعه ای رحما لقبیاد نگارند از نگاه صحت کردهاید که ماهیت اصلی و حسرت و تاکی هایش را در انتخابات گذشته جستجو کردهاید به کجایم رویداد؟ چه کسی حرف می زند؟ این قدر شب و شب و شب برای کجاست؟ برای انتخابات شورای شهر که تخلفاتش در هیئت نظارت استان محتراسات البته حق دارید، ماله کشی تخصص شمس است که هم در آن زمان و هم اکنون قصصش را دارند درست می گوئید ما برای برگزاری انتخاباتی شفاف و سالم که امنیت مردم به درستی پاسداری شود، تلاش می کنیم شما چطور؟ ما برای کسانی که کارنامه ی قلاب قبولی در برگزاری سالم انتخابات و حفاظت از المات مردم و حق الناس انداز دهیم از عریه کشی و لانتبازی به سبک مطبوعه ی مستشرق تویخانه ی پایخت هم که از چالده ان های آلوده به رات برمی آید هراسی ندایم بپیونده تلاش کنید که برای پروندسازان خاموشی تعیین کنید و گرای غلط بدهید ما نه قصد و راهی برای ماله کشی داریم و نه مکاری که شما برای ماله کشی دارید را می ساخته است.

حکومت علمی پژوهشگاه فرهنگ و علوم انسانی با اشاره به کتاب «مرگ مدرسه» که به زودی به قلم دکتر نظمیته منتشر خواهد شد، ادامه داد: «آموزش پرورش ما گفتمان انتقادی نیست و از روی می کنیم به زودی کتاب های انتقادی بیشتری درباره آموزش پرورش، آموزش عالی و استان نوشته شود تا ببینیم ۵۰۰ هزار کتتری که در دانشگاه به عنوان استاد و معلم تدریس می کنند، چه سیستمی را ایجاد کرده اند که از آن جامعه ای عصبانی به وجود آمده است.» دکتر فاضلی در پایان سخنرانی خود خاطرنشان کرد: «خاک بر سر آن استاد دانشگاهی که مشکلات را می بیند اما فقط دلش به این خوش است که توارسته است و ترقایش را به موقع بگیرد و ۶۰ سالش گذشته است تمام شده است و ایوان نیست ها گرفته و روزنامه های دارد که شامل ۴۰۰ مقاله است خاک بر سر آن دانشگاهوان سیستم دانشگاهی!»

هم هست و این منش مهم تر از مقاله و متن است. کتاب «دانشگاه به سوی فضیلت» جان نیکسون را بخوانید استعما می کنم بخونید گزارش خلم دکتر جوهری را بخوانید تا ببینید چه اتفاقی در دانشگاه های کشور افتاده است. علما، روحانیون، استادان بیدار شوید! داستان این است که زدی کردن و استثمار دانشجو در دانشگاه ما هنجار شده است. استادی که هیچ سهمی در نوشتن مقاله ای ندارد اسم خودش را در نهایت بی شرمی روی مقاله و کتاب می آورد هزار نوع ناهنجاری در دانشگاهها به نام فاضلی اعمال می شود.»

دکتر فاضلی با انتقاد از سیستم اداری ساختار دانش، گفت: «ما در سیستم اداری ای افتادیم که فقط چیزهایی را که می توان شمرد، محاسبه می کنیم. کیفیت انسان اخلاق و منشی که ماسلس آرمان و رسالت دانشگاه در تمام جهان به ویژه ایران بوده است را فراموش کرده ایم. نه تنها فراموش و پادشاهی بلکه هر کاری برای تحقیر منش انسانی جامعه و دانشجویان انجام می دهیم این چه سیستمی است که انسانیت انسان را به حاشیه می راند. ما به مقاله اش احترام می گذاریم؟»

عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و علوم انسانی با اشاره به کتاب «مرگ مدرسه» که به زودی به قلم دکتر نظمیته منتشر خواهد شد، ادامه داد: «آموزش پرورش ما گفتمان انتقادی نیست و از روی می کنیم به زودی کتاب های انتقادی بیشتری درباره آموزش پرورش، آموزش عالی و استان نوشته شود تا ببینیم ۵۰۰ هزار کتتری که در دانشگاه به عنوان استاد و معلم تدریس می کنند، چه سیستمی را ایجاد کرده اند که از آن جامعه ای عصبانی به وجود آمده است.» دکتر فاضلی در پایان سخنرانی خود خاطرنشان کرد: «خاک بر سر آن استاد دانشگاهی که مشکلات را می بیند اما فقط دلش به این خوش است که توارسته است و ترقایش را به موقع بگیرد و ۶۰ سالش گذشته است تمام شده است و ایوان نیست ها گرفته و روزنامه های دارد که شامل ۴۰۰ مقاله است خاک بر سر آن دانشگاهوان سیستم دانشگاهی!»

به حال ابتدال دانشگاه باید گریست



یکی از اساتید در حال تدریس در دانشگاه صنعتی سیرجان / عکس: امین ارجمند | آرشو پاسارگاد

سواد خواندن و نوشتن ندارند. آزمون پرلز دربارہ آموزش و پرورش در سال ۲۰۱۶ نشان می دهد ما از نظر ترک مطلب از بین ۵۰۰ کشوری که آزمون دادند رتبه ی ۴۵ داریم و از افغانستان هم عقب تریم. بخ همین ها بعد می روند کسری کرور دکتری و فوق لیسانس می گیرند. بسیاری از استادان ما که کتاب هم نوشته اند اگر بهشان بگوییم بشین یک صفحه خلاصه بنویس توشان را ندارند بگوئیم بشین و یک صفحه رمان را با حوصله و لذت بخوان توان و آمادگیش را ندارند بگوئیم بشین یک ساعت گوش کن، دقت کن و تمرکز کن، آمادگیش را ندارند. لازم به ذکر است که از موبن پرلز هم بین المللی بیشتر قسود خواندن (PIRLS) یک مطالعه ی تطبیقی در زمینه سواد خواندن و بررسی عوامل گوناگونی است که با یادگیری سواد خواندن در دانش آموزان مرتبط است و تحت نظر انجمن بین المللی ارزیابی پیشرفت تحصیلی (IEA) انجام می شود.

و کتاب دارند کلی از این ات و اشغال ها را ریخته اند در روزمه شان، هر کس را نگاه می کنی یک روزمه دارد بنظر من و ۷۰۰ یا ۵۰۰ مقاله دارد و هنوز ۴۵ ساله نشده است تمام شده است.»

این استاد مطالعات فرهنگی دانشگاه در ادامه سخنان خود با اشاره به گزارش ختم دکتر فاطمه جوهری با عنوان «سیاست فرهنگی در وزارت علوم»: «وضع دانشگاهها، استانان و دانشجویان بویژه در تحصیلات تکمیلی به لحاظ منش، به لحاظ قابلیت های تفکر انتقادی، گوش دادن، شنیدن و صحبت کردن، به لحاظ صداقت، به لحاظ ارزش های وجودی که یک انسان دانشگاهی باید داشته باشد، اینک سرمشق و نمونه باشد بسیار اسفیدار است.»

بیش از پنجاه درصد از استادان ما سواد خواندن و نوشتن ندارند

دکتر فاضلی ادامه داد: «سأسفاهه باید بگوئیم بسیاری از استادان ما بیش از پنجاه درصدشان،

محمدصادق عبداللهی نیش های ازین سخنرانی رایپاده کرده که بالذکی تغییر از نظر تان می گذرد. دکتر فاضلی در سخنرانی خود از پژوهشی سخن گفت که خاتم دکتر زهرا محمدی با نام روایت دگرگونی فرهنگی در دانشگاه ایرانی به چاپ رسانده و بر دانه نتایج مطالعه ای بر روی سه نسل از اساتید علوم اجتماعی دانشگاه های تهران، علامه طباطبائی، شهید بهشتی و تربیت مدرس است. «این پژوهش که قیال تعمیم به همه ی اساتید علوم انسانی است، نشان می دهد هر چقدر به امروز می آییم جنبه های اخلاقی منش پر رفتاری استانان از جهات گوناگون بدتر می شود. میزان سرمایه های فرهنگی و اخلاقی و منش استانان روز به روز کاهش پیدا می کند. استانان جدید و جوان تر از جهت شناختی وضع شان بهتر است. بیشتر زنان انگلیسی می دانند و نوز فلان راه می شناسند، بیشتر فوت و فن استاد شدن را می یادند و چهل سال شان نشده است تمام می شوند، روزمه های بزرگ و پر از مقاله

آمار ثبت نام یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

۴۴ نفر از سیرجان و بردسیر در صف بهارستان

۹ فرم انداری برای ۱۰ کرسی مجلس ثبت نام داوطلبان انتخاباتی صورت گرفت.

وی با اشاره به اینکه در این دوره حضور زنان یک درصد نسبت به دوره قبل (دوره دهم مجلس شورای اسلامی) افزایش داشته است. ادامه داد: در این دوره یک درصد شاخص تحصیلات عالی (دکتر) کاندیدها افزایش داشته و این عدد به حدود ۱۸ درصد رسیده است. همچنین از نظر ترکیب سنی نیز میانگین سن جوان ها بیشتر است و پیرترین افرادی در این دوره شرکت داشتند. نیم درصد از داوطلبان را شامل می شوند بصری یا بیان این مطلب که ۶ نفر برای تشکیل هیئت های اجرایی انتخابات در فرمانداری های استان فرصت داشتیم، تصریح کرد: برای هیئت های اجرایی طبق مواد ۲۱ و ۲۲ قانون انتخابات، ۳۰ نفر از معتمدان اقتدار مختلف از طرف فرمانداری ها برای انتخاب ۸ عضو اصلی و ۵ عضو علی القابل معرفی شدند. بررسی صلاحیت داوطلبان ثبت نام یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ظرف ۱۰ روز باید انجام شود که ۲۶ آذرماه این مهلت به پایت خواهد رسید.

پاسارگاد

پرونده ثبت نام کاندیداهای یازدهمین دور انتخابات مجلس شورای اسلامی عصر شنبه بسته شد.

به گزارش ایسنا، ثبت نام داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در وزارت کشور و فرمانداری های سراسر کشور و همچنین سفارتخانه ها، کنسولگری ها یا نمایندگی های سیاسی جهانی از اسلامی ایران در خارج از کشور از ساعت هشت صبح روز یکشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۸ با دستور عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور خطاب به استانداران و فرمانداران آغاز شد و ساعت ۱۸ روز شنبه ۱۶ آذر با ثبت نام ۱۳ هزار و ۸۹۶ نفر (۱۶۰۵ زن و ۱۲۲۹۱ مرد) در سراسر کشور پایان یافت. رییس ستاد انتخابات استان کرمان هم با اشاره به آخرین آمار ثبت نام کاندیدها در انتخابات مجلس یازدهم در استان کرمان اظهار کرد: ۳۵۷ نفر در سطح استان ثبت نام کرده اند. در این دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۳۱۴ نفر از آنها مرد و ۲۴۵ نفر زن بودند که با این حساب ۱۳ درصد ثبت نامی ها را بانوان و ۸۷ درصد مردان تشکیل داده اند.

«محمدصادق بصری» عضو ۱۷ استاندار کرمان در تشریح جزئیات ثبت نامی های ۹ حوزه انتخابیه استان کرمان ادامه داد: در حوزه انتخابیه یافت، ربار و ارزویش ۲۶ نفر مرد، در حوزه انتخابیه ریم، نرماشیر، فهرج و ریگان ۲۸ نفر و ۲۵ مرد و ۳ زن، حوزه انتخابیه جیرفت و عنبرآباد ۲۰ نفر و ۱۹ نفر مرد و یک زن، حوزه انتخابیه رفسنجان و انار ۴۵ نفر که ۲۸ نفر مرد و ۷ نفر زن، حوزه

شهرستان در محل فرمانداری مراجعه کردند و ۴۴ نفر ثبت نام کردند. سرپرست فرمانداری سیرجان در انتخابات افغان دانست: از داوطلبانی که برای انتخابات مجلس یازدهم ثبت نام کرده اند ۱۷ نفر خانم و ۲۷ نفر آقا هستند.

وی در خصوص مدارک تحصیلی داوطلبان انتخابات مجلس یازدهم گفت: ۱۷ نفر از ثبت نام کنندگان دارای

نوشته های از سیردانگنی

مسگران شوشتر، هزار برابر آهنگران بلخند

شلا تظلی گنجوی

کسانی که وجدان کار و شرافت شغلی دارند، بلند کلاه می گردند (بلند کلاه گشتن، سر فراز شدن، مفتخر گشتن). تقصیر را قبی می کند، تاولش را صابردار کشی می پردازد و در کشورهای جهان، سوم، مسگران شوشتر، هزار برابر آهنگران بلخند.

اگر بی تخصص و ورود و وقوف، سرکاری رفتی؛ سرت بی کلاه می ماند. بی کلاه در بیت زیر، به معنی محروم و بی بهره و بی پرگ و بوا آمده است. سواد عشق در سر مجنون بی کلاه، با تکمیه کلاه فریاد بر است (صاحب تبتیزی).

از این زنگی، زنگی تری نداریم که زنگی خودت را صاحب مخفی کنی.

صاحب اختیار و کاره ای اصلی کسی است که راز زنگی خود را احصای می تواند.

تا سق طرف روز باده نشده، همه کاره هموست.

اگر دروغ گلهی به نامردی از یک بی چارگی می رهندت، راست همیشه خدا رهنداندی. پاک نهند و نیک اندیشی است.

در هوای مقصد، کتیاه، به کمال خوشی رسیدن بؤد.

بدا به حال کسانی که رنگ و ترکیب خویشان را دارند می دارد؛ هر سرمان بی کلاه مانده است. (بی کلاه ملدن سیر کسی معغوب و بی بهره شدن.)

پیل زوری و آهن کلاهی، تنها در سایه ی کسب دانش و تخصص پیدامی شود. (پیل زور: کتیاه از مردم قوی و پرزور است. چو آتش بیدمگو پیل زور چو کوهی زاون کرد از جا ستور (فروسی). آهن کلاه: کتیاه از شجاع و زورمند به جز پیل زورون آهن کلاه، چهل پیل جنگی پس و پشت نیست.)

محمدعلی آزادپناه

اخلاق نیک و اندیشه یی، بهترین و برجسته ترین درایی پسندیده ی ملت است.

اندیشه یی، بویه، همواره سرمان داد می زند که زندگی را در زیبایی و قدرت جستجو کنیم و همیشه پیوسته هدفی عالی تر داشته باشیم.

یکی از مظاهر بارز حجاب درون وفاداری است (هزار مقعنه باشد به از کلاه از آنک، کلاه و مقعنه ز بهر دلت و خوری است، که از کلاه بسی مرد محافظ به است. کمینته مقعنه ای کلدرو وفاداری است (ظهور فلای بی) از لغت نامه ی دهخدا).

باد به خیال اینکه چیزی زیر کلاه است، کلاه براری می کند (چیزی را زیر کلاه داشتن: آن را مخفی کردن).

باد قدیم با بخیر کلاهمان در هوا می قصد، (رقصیدن کلاه کسی در هوا: بسیار شادی نمودن، از شادی کلاه خود رایه آسمان انداختن، «هنگ فارسی معین») نظیر کلاش در هوا می قصید، کتیاه، به کمال خوشی رسیدن بؤد.

بدا به حال کسانی که رنگ و ترکیب خویشان را دارند می دارد؛ هر سرمان بی کلاه مانده است. (بی کلاه ملدن سیر کسی معغوب و بی بهره شدن.)

پیل زوری و آهن کلاهی، تنها در سایه ی کسب دانش و تخصص پیدامی شود. (پیل زور: کتیاه از مردم قوی و پرزور است. چو آتش بیدمگو پیل زور چو کوهی زاون کرد از جا ستور (فروسی). آهن کلاه: کتیاه از شجاع و زورمند به جز پیل زورون آهن کلاه، چهل پیل جنگی پس و پشت نیست.)

ردیف	نام و نام خانوادگی	تولد	ردیف	نام و نام خانوادگی	تولد
۱	محمد رضا عرب گویینی	۱۳۶۱	۲۳	غلامعباس خدایم مظفر آبادی	۱۳۴۷
۲	زهرا رنجبر زیدآبادی	۱۳۴۷	۲۴	زینب یغفور	۱۳۶۲
۳	مسعود علی پور	۱۳۶۲	۲۵	معین ضابطی	۱۳۶۰
۴	محسن مصباح	۱۳۵۴	۲۶	محمد معتمدی زاده	۱۳۵۷
۵	علیرضا خضری پور	۱۳۶۳	۲۷	مجتبی لشکری	۱۳۶۴
۶	علیرضا مومنی	۱۳۶۰	۲۸	محسن اسدی زیدآبادی	۱۳۵۱
۷	جواد عباسلو	۱۳۴۴	۲۹	امین اکبری نسب	۱۳۶۴
۸	اسدالله علیرضایی	۱۳۶۷	۳۰	ابوالفضل جعفر قلخانی	۱۳۵۰
۹	معصومه افغانی گروه	۱۳۵۸	۳۱	محسن سروش نیا	۱۳۶۰
۱۰	جواد اسلامی محمودآبادی	۱۳۵۶	۳۲	حمید دولتی زه	۱۳۶۶
۱۱	هوشنگ امانی لری	۱۳۲۶	۳۳	مهدی صادقی کوغری	۱۳۶۱
۱۲	مصطفی ملک فاسمی	۱۳۶۵	۳۴	بنول صفاری	۱۳۴۴
۱۳	حمیدفره زاده	۱۳۶۰	۳۵	حمیدپور شریف	۱۳۵۶
۱۴	علی خلیفه	۱۳۴۰	۳۶	حسن اناری مومن آبادی	۱۳۵۹
۱۵	محسن جهانشاهی	۱۳۶۳	۳۷	سعید خسروی مشیزی	۱۳۵۸
۱۶	نسرین صفاجو	۱۳۶۴	۳۸	محسن اسلاملو قزایی	۱۳۶۴
۱۷	زهرا کازرونی	۱۳۶۶	۳۹	رضا ابادری	۱۳۵۶
۱۸	مجید محیاپور لری	۱۳۵۲	۴۰	سید احمد حسینی سیرجانی	۱۳۲۹
۱۹	میثم اسماعیل زاده اشینی	۱۳۶۵	۴۱	محمد مهدی زاده باربز	۱۳۵۰
۲۰	عباس خواجویی سیرجانی	۱۳۶۸	۴۲	امین شکاری مکی آبادی نژاد	۱۳۶۶
۲۱	مسعود یاراحمدی قزایی	۱۳۶۶	۴۳	شهباز حسن بویگلری	۱۳۴۰
۲۲	محسن خراسانی محمدرضایی	۱۳۶۲	۴۴	امید بقایی	۱۳۶۱

مردک دکتر ۲۲ نفر فوق لیسانس، ۱۲ نفر لیسانس که مدارک آنها معادل سازی شده است و ۱۷ نفر دارای مدرک حوزوی است. بها الدینی در پایان گفت: از داوطلبان انتخابات مجلس یازدهم ثبت نام کرده اند ۱۷ نفر خانم و ۲۷ نفر آقا هستند.

گفتنی است از حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر ۴۴ نفر ثبت نام کردند این تعداد در فاصله سنی ۲۳ تا ۶۹ سال هستند. یک نفر در دهه ۲۰، یک نفر در دهه ۸۰، ۳ نفر در دهه ۱۲، یک نفر در دهه ۲۱، ۵۰ نفر در دهه ۶۰ ثبت نام کرده اند. بیشترین فراوانی داوطلبان انتخابات مجلس یازدهم منوچهر سلیمانی ماندگی مجلس را دارند.

شهرستان در محل فرمانداری مراجعه کردند و ۴۴ نفر ثبت نام کردند. سرپرست فرمانداری سیرجان در انتخابات افغان دانست: از داوطلبانی که برای انتخابات مجلس یازدهم ثبت نام کرده اند ۱۷ نفر خانم و ۲۷ نفر آقا هستند.

وی در خصوص مدارک تحصیلی داوطلبان انتخابات مجلس یازدهم گفت: ۱۷ نفر از ثبت نام کنندگان دارای

مشتریان بانکی تا اول دی رمز پویای یک بار مصرفشان را فعال کنند

رمز پویا جایگزین رمزهای ثابت دوم

آنلاین از جمله فیشینگ از ابتدای دی اجرایی شده و رمزهای دوم ایستا (ثابت) غیرفعال شود. رمز دوم ثابت و رمز دوم پویا چه تفاوتی با یکدیگر دارند؟

رمزهای دوم ایستا یا ثابت نامی که صاحبان کارت بانکی آن را تعیین نهند در همه تراکنش ها قابل استفاده هستند؛ اما رمز پویا فقط برای یک تراکنش استفاده می شوند. همچنین رمزهای طول عمر محدودی (حداکثر ۶۰ ثانیه) داشته و یکبار مصرف هستند و برای هر تراکنش یا خرید و پرداخت اینترنتی جدید باید درخواست یک رمز پویای جدید کرد.

آیا همه صاحبان کارت های بانکی باید رمز دوم پویا را فعال سازی کنند؟

تنها مشتریانی باید به فعال سازی رمز دوم پویا کارت های بانکی خود اقدام کنند که از کارت

پسازارگاد: رمزهای دوم ثابت قرار است از اول دی غیرفعال شده و رمزهای پویا جایگزین آن شود؛ برای فعال سازی دریافت این رمزها ایرازها و شیوه های مختلف مانند اپلیکیشن و پیامک در نظر گرفته شده است. در همین زمینه بانک مرکزی اطلاعیه ای متنی صادر کرده است و درباره جزئیات رمز دوم یکبار مصرف اطلاع رسانی کرده است.

به گزارش ایران کابلهبرداران اینترنتی می توانند با سو استفاده از غفلت دارندگان کارت های بانکی، اطلاعات این کارت ها را (مانند تاریخ نقضا، کد اعتبارسنجی (CVV2) و رمز دوم) از طریق درگاههای پرداخت با سایت های جعلی به سرعت بیرون بیاورند. اما این سرعت ها قرار است امنیت دوم یکبار مصرف یا پویا با هدف افزایش امنیت تراکنش های بانکی و کاهش کالاه برداری های

پیامک: ۰۲۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶ شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

شهراد و اعضای شورا به هیئت بنده جدول هنوز اسفالت نشده است. سؤال اینجاست که جدول و پیمانکار همه جا هست غیر از مسجد؛ برای مردم این منطقه که کاری نکردند با نزدیک شدن به ایام طعمه لاقل برای خسودی حضرت زهرا و عزادارش کاری کنید ۷۱۸ گری از کجای پوزیم موتورسیکلت ما ماشین مدل بالا بخیریم؟ تکلیف ما بی ضاعت هاوی در آملماچه ۱۵۴؟

خوستم به این شهروند که پیام داده که ۴۵ دقیقه صبح جلوی دردمندان های سنگین را بگیرند بگویند باری حقوق ۱۰ میلیون میگری، نباید قدرگیری باشی چون خودت سیری ۲۳۸۲ او ارسال شود. با توجه به اینکه رمز دوم پویا به شماره تلفن مشتریان پیامک خواهد شد بنابرین ارایه رضایت صریح و او به دریافت پیامک حاوی رمز دوم پویا از طریق شماره تلفن همراه ثبت شده نزد بانک ضروری است. برخی بانک ها علاوه بر پیامک، امکان دریافت رمزهای پویا به وسیله کد های دسترسی (USSD - ستاره مربع) را نیز فراهم کرده اند.

لیکچریشن رمز پویا را از کجا باید دانلود کرد؟ مقناضیان به منظور دریافت رمز دوم یکبار مصرف از طریق اپلیکیشن ابتدا باید به سایت بانک عامل خود مراجعه و نرم افزار رمز ساز را دریافت و نصب کنند. صاحبان کارت های بانکی باید مراقب سایت های فیشینگ باشند. زیرا کلاه برداران اینترنتی اقدام به طراحی سایت هایی با شکل و قالب سایت های بانکی اصلی کرده اند که از طریق آنها اطلاعات کارت های بانکی مشتریان را سرقت می کنند. صاحبان کارت های بانکی باید آدرس اینترنتی بانکها را به طور کامل تایپ کرده و از وارد شدن از طریق لینک های مشکوک که معمولا همراه با پیامک ارسال می شود، خودداری کنند. برای دریافت رمز پویا پیامکی چه باید کرد؟ برای دریافت رمز دوم پویا از طریق پیامک لازم است دارندگان کارت های بانکی که مراجعه به شعب بانک کنند، کارت ثبت نام یا زوش های تأیید شماره تلفن همراهی که بانک صادر کننده کارت